
 
 

UCHWAŁA NR X/122/2024 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d i lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 211 i 212, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530,1572, 1717 i 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy zmniejsza się o 23.964,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  
Plan dochodów po zmianie wynosi 284.880.217,51 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w łącznej wysokości 271.004.181,90 zł,  

2) dochody majątkowe w łącznej wysokości 13.876.035,61 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o 23.964,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Plan 
wydatków po zmianie wynosi 312.732.041,15 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 257.061.557,36 zł,  

2) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 55.670.483,79 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 27.851.823,64 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 11.651.823,64 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
16.200.000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 29.101.823,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1.250.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany wykazu wydatków majątkowych gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych i podmiotowych udzielanych z budżetu gminy w roku 
2024, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 106



§ 8. Dokonuje się zmiany planu wydatków na projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Andrzej Chmielewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 106



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

630 0,00 28 154,00

0,00 28 154,00

63003 0,00 28 154,00

0,00 28 154,00

0,00 6 165,00

0,00 21 989,00

758 0,00 663 681,00

0,00 0,00

75801 0,00 663 681,00

0,00 0,00

0,00 663 681,00

855 0,00 39 762,02

0,00 0,00

85504 0,00 39 762,02

0,00 0,00

0,00 39 762,02

razem: 0,00 731 597,02

0,00 28 154,00

630 -2 284 272,00 1 528 710,00

-2 284 272,00 1 528 710,00

63003 -2 284 272,00 1 528 710,00

-2 284 272,00 1 528 710,00

0,00 1 528 710,00

-2 284 272,00 0,00

razem: -2 284 272,00 1 528 710,00

-2 284 272,00 1 528 710,00

-2 284 272,00 2 260 307,02

-2 284 272,00 1 556 864,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 972 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 972 583,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 625

0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2 972 583,00

70 923 332,00

0,00

70 923 332,00

0,00

18 185 118,34

0,00

96 980,34

0,00

74 558,34

271 004 181,90

282 523,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 284 904 182,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 518 146,61

3 4 5

Turystyka 80 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 100,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

108 254,00

28 154,00

108 254,00

28 154,00

6 165,00

21 989,00

77 967 092,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 205

0,00

0,00

Różne rozliczenia 77 303 411,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

70 259 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Rodzina

70 259 651,00

18 145 356,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 57 218,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

34 796,32

270 272 584,88

2007

2057

2920

2690

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

254 369,78

majątkowe

Turystyka 2 972 583,00 2 217 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 972 583,00 2 217 021,00

2 217 021,00

2 217 021,00

1 528 710,00

688 311,00

majątkowe 14 631 597,61 13 876 035,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 263 776,83 6 508 214,83

284 880 217,51

6 790 738,61

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/122/2024

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 106



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 907 620,00 437 065,00 430 900,00 24 500,00 406 400,00 0,00 0,00 6 165,00 0,00 0,00 2 470 555,00 2 470 555,00 0,00

-711 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -711 845,00 -711 845,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 195 775,00 437 065,00 430 900,00 24 500,00 406 400,00 0,00 0,00 6 165,00 0,00 0,00 1 758 710,00 1 758 710,00 0,00

2 907 620,00 437 065,00 430 900,00 24 500,00 406 400,00 0,00 0,00 6 165,00 0,00 0,00 2 470 555,00 2 470 555,00 0,00

-711 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -711 845,00 -711 845,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 195 775,00 437 065,00 430 900,00 24 500,00 406 400,00 0,00 0,00 6 165,00 0,00 0,00 1 758 710,00 1 758 710,00 0,00

711 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 845,00 711 845,00 0,00

-711 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -711 845,00 -711 845,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 078 389,00 3 998 489,00 3 998 489,00 0,00 3 998 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 079 900,00 6 079 900,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 038 389,00 3 998 489,00 3 998 489,00 0,00 3 998 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 039 900,00 6 039 900,00 0,00

6 718 900,00 1 049 000,00 1 049 000,00 0,00 1 049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 669 900,00 5 669 900,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 678 900,00 1 049 000,00 1 049 000,00 0,00 1 049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 629 900,00 5 629 900,00 0,00

5 669 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 669 900,00 5 669 900,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 629 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 629 900,00 5 629 900,00 0,00

19 266 010,42 18 562 854,50 17 551 762,76 13 707 933,09 3 843 829,67 100 000,00 750 000,00 161 091,74 0,00 0,00 703 155,92 703 155,92 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 269 710,42 18 566 554,50 17 555 462,76 13 707 933,09 3 847 529,67 100 000,00 750 000,00 161 091,74 0,00 0,00 703 155,92 703 155,92 0,00

452 029,67 452 029,67 452 029,67 30 000,00 422 029,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

497 841,26

0,00

0,00

497 841,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17 19

2 240 555,00 0,00

-711 845,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Turystyka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

630

63003

1 528 710,00

-711 845,00

2 240 555,00

0,00

1 528 710,00

711 845,00

-711 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6257

700

70007

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszeniePromocja jednostek
samorządu terytorialnego

6050

750

75075

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/122/2024

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 106



3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 729,67 455 729,67 455 729,67 30 000,00 425 729,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 530,67 64 530,67 64 530,67 0,00 64 530,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 230,67 68 230,67 68 230,67 0,00 68 230,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 121 854,36 146 967 198,36 98 096 422,62 79 273 432,39 18 822 990,23 45 035 659,69 3 722 507,00 112 609,05 0,00 0,00 7 154 656,00 4 654 656,00 2 500 000,00

-223 988,00 -223 988,00 0,00 0,00 0,00 -223 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 106,00 922 106,00 663 681,00 663 681,00 0,00 258 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 819 972,36 147 665 316,36 98 760 103,62 79 937 113,39 18 822 990,23 45 070 096,69 3 722 507,00 112 609,05 0,00 0,00 7 154 656,00 4 654 656,00 2 500 000,00

72 836 682,03 66 363 051,03 63 353 169,03 54 668 422,68 8 684 746,35 664 855,00 2 345 027,00 0,00 0,00 0,00 6 473 631,00 3 973 631,00 2 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 106,00 922 106,00 663 681,00 663 681,00 0,00 258 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 758 788,03 67 285 157,03 64 016 850,03 55 332 103,68 8 684 746,35 923 280,00 2 345 027,00 0,00 0,00 0,00 6 473 631,00 3 973 631,00 2 500 000,00

664 855,00 664 855,00 0,00 0,00 0,00 664 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 425,00 258 425,00 0,00 0,00 0,00 258 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 280,00 923 280,00 0,00 0,00 0,00 923 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500 353,76 32 500 353,76 32 500 353,76 32 500 353,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 681,00 663 681,00 663 681,00 663 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 164 034,76 33 164 034,76 33 164 034,76 33 164 034,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 431 031,69 49 268 506,69 11 450 945,00 6 631 130,00 4 819 815,00 37 550 720,69 266 841,00 0,00 0,00 0,00 162 525,00 162 525,00 0,00

-223 988,00 -223 988,00 0,00 0,00 0,00 -223 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 207 043,69 49 044 518,69 11 450 945,00 6 631 130,00 4 819 815,00 37 326 732,69 266 841,00 0,00 0,00 0,00 162 525,00 162 525,00 0,00

21 928 644,00 21 928 644,00 0,00 0,00 0,00 21 928 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-223 988,00 -223 988,00 0,00 0,00 0,00 -223 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 704 656,00 21 704 656,00 0,00 0,00 0,00 21 704 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 780 436,32 19 780 436,32 3 543 433,32 2 219 383,32 1 324 050,00 0,00 16 237 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 762,02 39 762,02 39 762,02 39 762,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 820 198,34 19 820 198,34 3 583 195,34 2 259 145,34 1 324 050,00 0,00 16 237 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 698,32 355 698,32 355 698,32 329 473,32 26 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 762,02 39 762,02 39 762,02 39 762,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 460,34 395 460,34 395 460,34 369 235,34 26 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 634,88 263 634,88 263 634,88 263 634,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 400,00 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 034,88 298 034,88 298 034,88 298 034,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 133,42 46 133,42 46 133,42 46 133,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 133,42 51 133,42 51 133,42 51 133,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 715,02 5 715,02 5 715,02 5 715,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362,02 362,02 362,02 362,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 077,04 6 077,04 6 077,04 6 077,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 102 768,87 5 454 768,87 1 380 768,87 6 000,00 1 374 768,87 4 074 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 648 000,00 4 648 000,00 0,00

-13 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 089 068,87 5 451 068,87 1 377 068,87 6 000,00 1 371 068,87 4 074 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 638 000,00 4 638 000,00 0,00

6 390 768,87 1 756 768,87 1 380 768,87 6 000,00 1 374 768,87 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 634 000,00 4 634 000,00 0,00

-13 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 377 068,87 1 753 068,87 1 377 068,87 6 000,00 1 371 068,87 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 624 000,00 4 624 000,00 0,00

123 392,16 123 392,16 123 392,16 0,00 123 392,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

92105

4210

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

75075

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

4210

801

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

2310

4790

80104

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

2540

855

85504

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4010

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 106



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 392,16 120 392,16 120 392,16 0,00 120 392,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 262,45 425 262,45 425 262,45 0,00 425 262,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 562,45 424 562,45 424 562,45 0,00 424 562,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 634 000,00 4 634 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 624 000,00 4 624 000,00 0,00

312 756 006,13 256 323 677,34 163 478 908,01 104 599 421,33 58 879 486,68 65 519 414,69 25 928 036,75 295 317,89 0,00 1 102 000,00 56 432 328,79 50 337 328,79 6 095 000,00

-989 533,00 -227 688,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 -223 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -761 845,00 -761 845,00 0,00

965 568,02 965 568,02 707 143,02 703 443,02 3 700,00 258 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 732 041,15 257 061 557,36 164 182 351,03 105 302 864,35 58 879 486,68 65 553 851,69 25 928 036,75 295 317,89 0,00 1 102 000,00 55 670 483,79 49 575 483,79 6 095 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 788 561,78

-711 845,00

0,00

2 076 716,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4300

6050

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 106



1 Dochody ogółem x   284 904 182,49    - 23 964,98      284 880 217,51    

2 Wydatki ogółem x   312 756 006,13    - 23 964,98      312 732 041,15    

3 Wynik budżetu x - 27 851 823,64      -      - 27 851 823,64    

  29 101 823,64      -        29 101 823,64    

1
Wolne środki, o których mowa w art.217
ust.2 pkt 6 ustawy

950   17 400 000,00      -        17 400 000,00    

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957   11 701 823,64      11 701 823,64    

  1 250 000,00      -        1 250 000,00    

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991   50 000,00      -        50 000,00    

2
Spłata otrzymanych krajowych
pożyczek  i kredytów

992   1 200 000,00    
  -      

  1 200 000,00    

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2024

Lp. Treść § Plan Zmiana Plan po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/122/2024

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 106



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność   76 116,00   -     76 116,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy   4 116,00   -     4 116,00 

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  4 116,00   4 116,00 

60016 Drogi publiczne gminne   72 000,00   -     72 000,00 

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  72 000,00   72 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   20 000,00   -     20 000,00 

90095 Pozostała działalność   20 000,00   -     20 000,00 

6300
Pomoc finansowa z budżetu Samorządu Województwa
Pomorskiego na dofinansowanie projektu Aktywne Sołectwo
Pomorskie 2024 (Rotmanka)

  20 000,00   20 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   10 000,00   -     10 000,00 

92105 Poozostałe zadania z zakresu kultury   10 000,00   -     10 000,00 

2710
Pomoc finansowa z budżetu Powiatu Gdańskiegona wsparcie
realizacji zadania z zakresu kultury pn. Dożynki Gminne   10 000,00   10 000,00 

OGÓŁEM   106 116,00   -     106 116,00 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność   10 133 659,00   -     10 133 659,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy   6 678 781,00   -     6 678 781,00 

2310
Dotacja celowa na realizację zadań bieżących w zakresie
publicznego transportu zbiorowego (porozumienie z Miastem
Gdańsk)

  1 131 344,00   1 131 344,00 

2710
Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację
zadań bieżących w zakresie publicznego transportu
zbiorowego 

  5 547 437,00   5 547 437,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   846 653,00   -     846 653,00 

6050
Pomoc rzeczowa dla Województwa Pomorskiego  -
rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinku Rokitnica-
Wiślina w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej (projekt)

  696 653,00   696 653,00 

6050

Pomoc rzeczowa dla Województwa Pomorskiego  -
dokumentacja projektowa na rozbudowę drogi wojewódzkiej
nr 226 na odcinku od skrzyżowania z ul. Czeremchową do
skrzyżowania z droga wojewódzką nr 222 w msc. Jagatowo,
polegającą na budowie ścieżki pieszo - rowerowej 

  150 000,00   150 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe   2 532 019,00   -     2 532 019,00 

6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację
zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi dla pieszych i
rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 2216G na odcinku
Wojanowo - Rusocin

  1 745 040,00   1 745 040,00 

6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację
zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi dla pieszych i
rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 2202G na odcinku
Goszyn - Bielkówko

  678 000,00   678 000,00 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/122/2024

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 106



6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację
zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej
Borzęcin - Juszkowo

  100 000,00   100 000,00 

6050
Pomoc rzeczowa dla Powiatu Gdańskiego - dokumentacja
projektowa przebudowy drogi powiatowej 2224G Wiślina-
Krzywe Koło w miejscowości Bystra

  8 979,00   8 979,00 

60016 Drogi publiczne gminne   73 500,00   -     73 500,00 

6610

Dotacja celowa dla Miasta Gdańska na dokumentację
projektową przebudowy mostu nad rzeką Czarna Łacha w
Krępcu ( w ramach zadania pn. Przebudowa mostu nad rzeką
Radunia w ciągu ul. Przybrzeżnej w Gdańsku i mostu nad
rzeką Czarna Łacha w Krępcu)

  73 500,00   73 500,00 

60095 Pozostała działalność   2 706,00   -     2 706,00 

2310

Dotacja celowa dla Miasta Gdańska na realizację
porozumienia międzygminnego z zakresu promowania
aktywności fizycznej i zrównoważonej mobilności, w tym w
szczególności komunikacji rowerowej w celu organizacji
Kampanii „Rowerowy Maj”

  2 706,00   2 706,00 

750 Administracja publiczna   100 000,00   -     100 000,00 

75078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   100 000,00   -     100 000,00 

2710
Pomoc finansowa dla Gminy Lądek Zdrój na realizację zadań
bieżących w zakresie usuwania skutków klęsk żywiołowych
(remont siedziby Urzędu Miasta i Gminy) 

  100 000,00   100 000,00 

801 Oświata i wychowanie   664 855,00   258 425,00   923 280,00 

80101 Szkoły podstawowe   664 855,00   258 425,00   923 280,00 

2310

Dotacja celowa na realizację zadań bieżących w zakresie
dofinansowania zadań związanych z funkcjonowaniem szkoły
podstawowejw Kowalach (porozumienie międzygminne z
Gminą Kolbudy i Miastem Gdańsk)

  664 855,00   258 425,00   923 280,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   8 328 241,00   -     8 328 241,00 

90002 Gospodarka odpadami   8 228 241,00   -     8 228 241,00 

2310
Dotacja celowa na realizację zadań bieżących w zakresie
gospodarki odpadami (porozumienie z Miastem Gdańsk)   8 228 241,00   8 228 241,00 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   100 000,00   -     100 000,00 

2710
Pomoc finansowa dla Gminy Kłodzko na realizację zadań
bieżących w zakresie usuwania skutków klęsk żywiołowych
(usuwanie odpadów powstałych w wyniku powodzi) 

  100 000,00   100 000,00 

  19 226 755,00   258 425,00   19 485 180,00 OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 106



 Zmiana  Plan po zmianie 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo x   3 875 000,00   -     3 875 000,00 

Rozdział 01008 Melioracje wodne x   280 000,00   -     280 000,00 

1
Dokumentacja projektowa zbiornika retencyjnego w
Rotmance (działki 155/5 i 155/6)

W   140 000,00   140 000,00 

2
Dokumentacja projektowa zbiornika retencyjnego wraz z
infrastrukturą (teren rekreacyjny) przy ulicy Poziomkowej w
Borkowie

W   140 000,00   140 000,00 

Rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi x   3 595 000,00   -     3 595 000,00 

1
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Eksploatator, na
podwyższenie kapitału zakładowego

W   3 595 000,00   3 595 000,00 

Dział 600 Transport i łączność x   18 296 382,80   -     18 296 382,80 

Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie x   846 653,00   -     846 653,00 

1
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinku Rokitnica-
Wiślina w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej

W   696 653,00   696 653,00 

2

Dokumentacja projektowa na rozbudowę drogi wojewódzkiej
nr 226 na odcinku od skrzyżowania z ul. Czeremchową do
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 222 w msc. Jagatowo,
polegającą na budowie ścieżki pieszo - rowerowej (pomoc
rzeczowa)

W   150 000,00   150 000,00 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe x   2 532 019,00   -     2 532 019,00 

1

Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację
zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi dla pieszych i
rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 2216G na odcinku
Wojanowo - Rusocin

W   1 745 040,00   1 745 040,00 

2

Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację
zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi dla pieszych i
rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 2202G na odcinku
Goszyn - Bielkówko

W   678 000,00   678 000,00 

3
Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację
zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej
Borzęcin - Juszkowo

W   100 000,00   100 000,00 

4
Pomoc rzeczowa dla Powiatu Gdańskiego - dokumentacja
projektowa przebudowy drogi powiatowej 2224G Wiślina-
Krzywe Koło w miejscowości Bystra

W   8 979,00   8 979,00 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne x   10 039 710,80   -     10 039 710,80 

1

Dotacja celowa dla Miasta Gdańska na dokumentację projektową
przebudowy mostu nad rzeką Czarna Łacha w Krępcu ( w ramach
zadania pn. Przebudowa mostu nad rzeką Radunia w ciągu ul.
Przybrzeżnej w Gdańsku i mostu nad rzeką Czarna Łacha w Krępcu)

W   73 500,00   73 500,00 

2 Budowa ulicy Łąkowej (173015G) w Borkowie W   1 500 000,00   1 500 000,00 

3
Dokumentacja projektowa ulicy Dekarskiej (173855G) w
Rusocinie 

W   250 000,00   250 000,00 

4
Dokumentacja projektowa odcinka ulicy Nowej (173216G) w
Łęgowie

W   60 000,00   60 000,00 

5 Przebudowa ulicy Jesionowej (173566G) w Bystrej W   259 000,00   259 000,00 

6
Dokumentacja projektowa przebudowy ulicy Długiej (2217G)
w Cieplewie 

W   20 000,00   20 000,00 

7 Budowa ulicy Ogrodowej (173153G) w Juszkowie (etap IV) W   300 000,00   300 000,00 

8
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Szkolnej (173229G)
w Łęgowie

W   30 000,00   30 000,00 

9 Budowa ulicy Jasnej (173221G) w Łęgowie (etap I) W   200 000,00   200 000,00 

 Wydatki majątkowe gminy na rok 2024 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Źródła

finansowan
ia

Plan 2024

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/122/2024

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 106



FS   29 210,80   29 210,80 
W   51 000,00   51 000,00 

11 Przebudowa ulicy Zaczarowanej (173783G) w Rotmance W   125 000,00   125 000,00 

12 Przebudowa ulicy Leśnej (173684G) w Żuławce W   210 000,00   210 000,00 

13
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Jastrzębiej
(173709G) w Jagatowie

W   66 000,00   66 000,00 

14
Dokumentacja projektowa przebudowy skrzyżowania drogi
gminnej (173486G) z drogą wojewódzką nr 222 w Straszynie

W   220 000,00   220 000,00 

15
Przebudowa ulicy Poprzecznej (173001G) i Młyńskiej
(173468G) w Straszynie

W   2 900 000,00   2 900 000,00 

16
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Kwiatowej (173476G)
w Straszynie (dz. nr 1870/1)

W   5 000,00   5 000,00 

W   95 000,00   95 000,00 
FS   35 000,00   35 000,00 

18
Budowa miejsc postojowych przy ulicy Brzozowej i Cisowej w
Rusocinie

FS   25 000,00   25 000,00 

19
Montaż tablicy wyświetlającej prędkość Straszyn ul.
Starogardzka

W   25 000,00   25 000,00 

20 Budowa wiat przystankowych na terenie gminy W   300 000,00   300 000,00 

21
Zakup i montaż wiaty przystankowej przy ul. Akacjowej w
Borkowie

FS   16 000,00   16 000,00 

22
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Zaczarowanej
(173783G) w Rotmance

W   50 000,00   50 000,00 

23
Budowa ulicy Jaśminowej (173011G) i Miętowej (173012G) w
Borkowie

W   2 000 000,00   -     2 000 000,00 

24 Budowa ulicy Długiej i Wierzbowej (173311G) w Przejazdowie W   500 000,00   500 000,00 

25 Przebudowa ulicy Wierzbowej (173447G) w Roszkowie W   272 000,00   272 000,00 

26 Dokumentacja projektowa  drogi (173685G) w Będzieszynie W   22 000,00   22 000,00 

27
Dokumentacja projektowa ulicy Bursztynowej (173403G) i
Jodłowej (173400G) w Rokitnicy

W   80 000,00   80 000,00 

28
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Ogrodowej
(173479G) w Straszynie

W   96 000,00   96 000,00 

29
Projekt techniczny połączenia ulicy Sadowej  w Borkowie z
Kowalami (gm. Kolbudy)

W   77 000,00   77 000,00 

30
Projekt techniczny przebudowy ul. Wierzbowej (173311G) i ul.
Długiej w Przejazdowie wraz z odwodnieniem

W   23 000,00   23 000,00 

31
Dokumentacja projektowa ulicy Na Skarpie ( 173466G) w
Straszynie   etap II

W   12 000,00   12 000,00 

32
Projekt techniczny przebudowy ulicy inż. A.Hoffmanna
(173465G) w Straszynie

W   60 000,00   60 000,00 

33
Dokumentacja techniczna budowy odcinka ulicy Sezonowej
(173313G) w Przejazdowie

W   16 000,00   16 000,00 

34
Projekt techniczny budowy ścieżki pieszorowerowej wzdłuż
ul. Żurawiej w Jagatowie

W   12 000,00   12 000,00 

35
Projekt techniczny budowy ul. Chabrowej (173174G) w
Juszkowie

W   15 000,00   15 000,00 

36
Projekt techniczny budowy ulicy Klubowej (173400G) w
Rokitnicy

W   10 000,00   10 000,00 

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne x   4 878 000,00   -     4 878 000,00 

1
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi ul. Ptasiej od ul.
Słowiczej w Borzęcinie 

W   80 000,00   80 000,00 

2 Budowa ulicy Naszej w Borkowie (etap II) W   750 000,00   750 000,00 

3 Dokumentacja projektowa ulicy Polnej w Bystrej W   100 000,00   100 000,00 

4 Budowa ulicy Różanej w Juszkowie W   1 300 000,00   1 300 000,00 

5 Dokumentacja projektowa budowy ulicy Bajki w Rotmance W   125 000,00   125 000,00 

6 Budowa dojazdu do boiska w Rusocinie W   500 000,00   500 000,00 

7 Przebudowa ulicy Kontynentalnej w Straszynie W   400 000,00   400 000,00 

8 Budowa ulicy Merkurego w Straszynie W   650 000,00   650 000,00 

9 Budowa ulicy Neptuna w Straszynie W   500 000,00   500 000,00 

11
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Poziomkowej w
Straszynie

W   100 000,00   100 000,00 

12 Budowa ulicy Topolowej w Borkowie (działka nr 57/15) W   250 000,00   -     250 000,00 

13
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Tęczowej w
Straszynie

W   123 000,00   123 000,00 

10
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Brzozowej (173372G)
w Radunicy

17 Przebudowa ulicy Sadowej (173401G) w Rokitnicy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 106



Dział 630 Turystyka x   2 470 555,00 - 711 845,00   1 758 710,00 

Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

x   2 470 555,00 - 711 845,00   1 758 710,00 

1
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym (R-10) i
Wiślana Trasa Rowerowa (R-9) - partnerstwo Gminy Pruszcz
Gdański (Cedry Wielkie)

UE   2 075 347,00 - 711 845,00   1 363 502,00 

2
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym (R-10) i
Wiślana Trasa Rowerowa (R-9) - partnerstwo Gminy Pruszcz
Gdański (Miasto Pruszcz Gdański)

UE   165 208,00   165 208,00 

3 Dokumentacja projektowa rozbudowy stanicy wodnej w W   100 000,00   100 000,00 

4 Ośrodek Sportu i Rekreacji - zakup łodzi motorowej RIB (jb) W   130 000,00   130 000,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa x   6 079 900,00 - 40 000,00   6 039 900,00 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami x   250 000,00   -     250 000,00 

1 Zakupy inwestycyjne - wykupy nieruchomości W   250 000,00   -     250 000,00 

Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

x   5 669 900,00 - 40 000,00   5 629 900,00 

1
Przebudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy

ulicy Spacerowej 13 w miejscowości Straszyn
W   5 500 000,00   5 500 000,00 

2
Projekt wewnętrznej instalacji gazu w budynku w Rotmance
ul. Leśna 3

W   10 000,00 - 10 000,00   -   

3
Dokumentacja projektowa budynków mieszkalnych
wielorodzinnych w Rokitnicy

W   129 900,00   129 900,00 

4
Projekt instalacji wewnętrznej instalacji gazu Wiślinka ul.
Pocztowa 3

W   10 000,00 - 10 000,00   -   

5
Projekt instalacji wewnętrznej instalacji gazu Rotmanka ul.
Leśna 12

W   10 000,00 - 10 000,00   -   

6
Projekt instalacji wewnętrznej instalacji gazu Rotmanka ul.
Leśna 16

W   10 000,00 - 10 000,00   -   

Rozdział 70095 Pozostała działalność x   160 000,00   -     160 000,00 

1
Budowa centrum usług społecznych wraz z dziennym domem
pobytu w Juszkowie 

W   160 000,00   160 000,00 

Dział 750 Administracja publiczna x   703 155,92   -     703 155,92 

Rozdział 75023 Urzędy gmin x   703 155,92   -     703 155,92 

1 Zakupy inwestycyjne - referat organizacyjny W   205 314,66   205 314,66 

UE   376 766,27   376 766,27 

BP   61 334,04   61 334,04 

W   59 740,95   59 740,95 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

x   105 200,00   -     105 200,00 

Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji x   70 000,00   -     70 000,00 

1
Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego oznakowanego
dla Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim- wpłata na
Fundusz Wsparcia Policji

W   70 000,00   70 000,00 

Rozdział 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży
Pożarnej

x   20 000,00   -     20 000,00 

1

Dofinansowanie do zakupu terenowego lekkiego samochodu
operacyjnego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Pruszczu Gdańskim - wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej
Straży Pożarnej

W   20 000,00   20 000,00 

Rozdział 75412  Ochotnicze straże pożarne x   15 200,00   -     15 200,00 

1 Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne - OSP Przejazdowo W   5 000,00   5 000,00 

2 Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne - OSP Wiślina W   10 200,00   10 200,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie x   7 154 656,00   -     7 154 656,00 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe x   6 473 631,00   -     6 473 631,00 

1 Rozbudowa i przebudowa szkoły podstawowej w Rotmance W   3 172 000,00   3 172 000,00 

2
Dokumentacja projektowa rozbudowy szkoły podstawowej i
budowy przedszkola w Wiślinie

W   33 000,00   -     33 000,00 

3 Dokumentacja projektowa rozbudowy szkoły podstawowej w W   120 000,00   120 000,00 

4
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Eksploatator, na
podwyższenie kapitału zakładowego (budowa obiektu
szkolnego w Jagatowie)

W   2 500 000,00   2 500 000,00 

5
Szkoła Podstawowa w Wiślinie - montaż systemu klimatyzacji
(jb)

W   40 000,00   40 000,00 

6
Szkoła Podstawowa w Wiślinie - montaż systemu monitoringu
(jb)

W   35 000,00   35 000,00 

Projekt "Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie
Pruszcz Gdański" - grant w konkursie "Cyberbezpieczny Samorząd"
w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027
(FERC)

2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 106



7
Szkoła Podstawowa w Przejazdowie - traktor do koszenia
trawy i odśnieżania (jb)

W   20 000,00   20 000,00 

8
Szkoła Podstawowa w Rotmance -  traktor do koszenia trawy
i odśnieżania (jb)

W   14 000,00   14 000,00 

9
Szkoła Podstawowa  Przejazdowo - wkład własny Dostępna
przestrzeń (zakup i montaż platformy przyschodowej, poręczy
spoczynkowych, barier zabezpieczających) (jb)

W   20 170,00   20 170,00 

10 Szkoła Podstawowa  Rotmanka - zakup serwera (jb) W   31 430,00   31 430,00 

11
Dokumentacja projektowa budynku oświaty – obiektu pomocy
psychologiczno-pedagogicznej przy szkole w Wojanowie 

W   48 000,00   48 000,00 

12
Dokumentacja projektowa budynku oświaty – obiektu pomocy
psychologiczno-pedagogicznej przy szkole w Przejazdowie  

W   48 000,00   48 000,00 

13
Szkoła Podstawowa w Wiślince - montaż systemu
monitoringu (jb)

W   16 000,00   16 000,00 

14
Przebudowa budynku szkoły podstawowej im. Orła Białego
przy ul. Szkolnej 10 w Wiślince

W   195 000,00   195 000,00 

15
Przebudowa budynku szkoły podstawowej im. Danuty
Siedzikówny INKI przy ul. Mostowej 5 w Wiślinie

W   170 021,00   170 021,00 

16 Szkoła Podstawowa w Rotmance -  zakup serwera (jb) W   11 010,00   11 010,00 

Rozdział 80104 - Przedszkola x   162 525,00   -     162 525,00 

1
Montaż nawierzchni bezpiecznej na placu zabaw przedszkola
na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borkowie (jb)

W   144 525,00   144 525,00 

2
Montaż wideofonów w budynku przedszkola gminnego w
Straszynie (jb)

W   18 000,00   18 000,00 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół x   433 000,00   -     433 000,00 

1
Szkoła Podstawowa w Wojanowie - zakup samochodu typu
bus 21-osobowy (jb)

W   433 000,00   -     433 000,00 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne x   85 500,00   -     85 500,00 

1 Szkoła Podstawowa w Łęgowie - piec konwekcyjny (jb) W   47 500,00   47 500,00 

2 Szkoła Podstawowa w Wiślinie - zmywarka kapturowa (jb) W   20 000,00   20 000,00 

3 Szkoła Podstawowa w Wiślince - kuchnia elektryczna (jb) W   18 000,00   18 000,00 

Dział 851 Ochrona zdrowia x   300 000,00   -     300 000,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi x   300 000,00   -     300 000,00 

1 Budowa placu zabaw przy ulicy Lotniczej w Cieplewie W   200 000,00   200 000,00 

2
Budowa placu zabaw na potrzeby rekreacyjno-edukacyjne w
Wiślince (działka nr 280/8)

W   100 000,00   100 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska x   4 940 922,80   -     4 940 922,80 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami x   231 845,00   -     231 845,00 

1 Budowa wiaty na PSZOK w Będzieszynie W   231 845,00   231 845,00 

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi x   200 000,00   -     200 000,00 

1 Zakupy inwestycyjne - ładowarka kołowa W   200 000,00   200 000,00 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu x   679 666,47   -     679 666,47 

1

Program "Ciepłe Mieszkanie"  - dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych 

WFOŚiGW   370 000,00   370 000,00 

2
Zakup i montaż urządzeń do produkcji energii ze źródeł
odnawialnych w Gminie  Pruszcz Gdański

W   259 500,95   259 500,95 

3
Zakup i montaż urządzeń do produkcji energii ze źródeł
odnawialnych w Gminie Pruszcz Gdański i Trąbki Wielkie
(płatność końcowa dla gm. Trąbki Wielkie)

UE   50 165,52   50 165,52 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg x   3 139 411,33   -     3 139 411,33 

1
Projekt oświetlenia ulicy Macieja Rataja (173856G) w
Rusocinie wraz z doświetleniem przejść dla pieszych

W   30 000,00   30 000,00 

2 Projekt oświetlenia ulicy Nad Motławą w Lędowie W   34 500,00   34 500,00 

3
Projekt doświetlenia przejść dla pieszych przy ulicy
Piłsudskiego w Rotmance

W   25 000,00   25 000,00 

4
Projekt oświetlenia na drodze wojewódzkiej 501 Przejazdowo
- Wiślinka, w tym przejść dla pieszych

W   15 000,00   15 000,00 

FS   11 000,00   11 000,00 
W   42 200,00   42 200,00 

6 Budowa oświetlenia ulicy Słowiczej w Borzęcinie W   78 000,00   78 000,00 

5 Budowa oświetlenia ulicy Klasycznej w Borkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 106



7 Budowa oświetlenia ulicy Żurawiej w Jagatowie W   200 000,00   200 000,00 

8 Budowa oświetlenia ulicy Nad Motławą w Lędowie W   150 000,00   150 000,00 

9 Projekt oświetlenia ulicy Spacerowej w Rekcinie W   30 000,00   30 000,00 

10 Budowa oświetlenia ulicy Gerberowej w Rotmance W   121 800,00   121 800,00 

11 Budowa oswietlenia ulicy Piłsudzkiego w Rotmance W   300 000,00   300 000,00 

12 Projekt oświetlenia ulicy po stronie szkoły w Rotmance W   50 000,00   50 000,00 

13 Budowa oświetlenia ulicy Rataja w Rusocinie W   200 000,00   200 000,00 

14 Budowa oświetlenia na osiedlu Zorza w Straszynie W   189 000,00   189 000,00 

15 Budowa oświetlenia ulicy Pocztowej i Kwiatowej w Straszynie W   231 000,00   231 000,00 

16 Budowa oświetlenia ulicy Daglezjowej w Straszynie W   83 000,00   83 000,00 

17
Projekt doświetlenia przejść dla pieszych na drodze
wojewódzkiej 226 w Świńczu

W   20 000,00   20 000,00 

18 Budowa oświetlenia ulicy Osiedlowej w Wiślince W   102 000,00   102 000,00 

19 Budowa oświetlenia ulicy Sportowej w Wiślince W   200 000,00   200 000,00 

20 Budowa oświetlenia ulicy Parkowej w Wojanowie W   100 000,00   100 000,00 

21
Budowa doświetlenia przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej (2218G) w Żukczynie

W   25 000,00   25 000,00 

FS   40 000,00   40 000,00 
W   100 000,00   100 000,00 

23 Budowa oświetlenia ulicy Konwaliowej w Straszynie W   92 450,00   92 450,00 

24
Budowa oświetlenia na drodze powiatowej (2215G) w msc.
Juszkowo 

W   134 350,00   134 350,00 

25
Projekt doświetlenia przejścia na drodze powiatowej (2202G)
w msc. Goszyn

W   19 680,00   19 680,00 

26
Projekt doświetlenia przejścia dla pieszych na ulicy Klonowej
w Przejazdowie

W   9 840,00   9 840,00 

27 Budowa oświetlenia ulicy Sezonowej w Przejazdowie W   40 000,00   40 000,00 

28 Budowa oświetlenia ulicy Gdańskiej w Rusocinie W   160 000,00   160 000,00 

29
Projekt doświetlenia przejścia dla pieszych na drodze
wojewódzkiej 226 w Dziewięciu Włókach

W   30 000,00   30 000,00 

30
Projekt doświetlenia przejścia dla pieszych na drodze
wojewódzkiej 222 w Arciszewie

W   9 840,00   9 840,00 

FS   17 504,74   17 504,74 
W   4 500,00   4 500,00 

32
Projekt doświetlenia przejścia dla pieszych na ulicy Głównej w
Przejazdowie

W   9 840,00   9 840,00 

33
Dokończenie budowy oświetlenia chodnika na trasie Wiślina -
Bystra wieś

FS   5 186,59   5 186,59 

34 Budowa oświetlenia w Dziewięciu Włókach (przy budynku nr FS   10 000,00   10 000,00 

FS   17 720,00   17 720,00 

W   1 000,00   1 000,00 

36 Doświetlenie chodnika przy stawie w Rekcinie FS   4 000,00   4 000,00 

37 Zakup i montaż lampy solarnej na ul. Sadową w Rokitnicy FS   10 000,00   10 000,00 

38
Projekt doświetlenia boiska do kosza w Roszkowie (działka
nr 155)

FS   6 000,00   6 000,00 

39
Dokumentacja projektowa oświetlenia ścieżki pieszo-
rowerowej przy ul. Gdańskiej w Wiślinie

FS   17 000,00   17 000,00 

40 Projekt oświetlenia ul. Nad Potokiem w Wojanowie FS   11 000,00   11 000,00 

41 Projekt oświetlenia ulic Osiedla Modre w Straszynie W   100 000,00   100 000,00 

42
Projekt oświetlenia na ulicę Gdańską oraz teren boiska w
Żukczynie

W   15 000,00   15 000,00 

43 Projekt oświetlenia ul. Sportowej w Wiślince W   25 000,00   25 000,00 

44 Projekt oświetlenia ulicy Parkowej w Wojanowie W   12 000,00   12 000,00 

Rozdział 90095 Pozostała działalność x   690 000,00   -     690 000,00 

1

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych - ochrona środowiska

W   540 000,00   -     540 000,00 

2
Rozbudowa altany (wraz z wyposażeniem) w Żuławce przy
świetlicy

FS   20 000,00   20 000,00 

WP   20 000,00   20 000,00 
W   3 000,00   -     3 000,00 
FS   7 000,00   7 000,00 

35

22

31

3

Budowa doświetlenia boiska w Żukczynie

Budowa oświetlenia ulicy Jesionowej w Lędowie

Budowa lamp hybrydowych w Mokrym Dworze

Zakup pieca do pieczenia chleba wraz z niezbędnymi
akcesoriami

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 106



4
Budowa przyłącza wodociągowego wraz z bezodpływowym
zbiornikiem na nieczystości ciekłe do istniejącego budynku
magazynowego w m. Dziewięć Włók

W   100 000,00   100 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego x   4 648 000,00 - 10 000,00   4 638 000,00 

Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury x   4 634 000,00 - 10 000,00   4 624 000,00 

1
Budowa budynku usługowego świetlicy i ochotniczej straży
pożarnej wraz z infrastrukturą w Przejazdowie

W   3 300 000,00   3 300 000,00 

2 Budowa ogrodzenia świetlicy w Będzieszynie W   70 000,00   70 000,00 

3
 Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wraz z boiskiem
w Wiślince 

 W   910 000,00   910 000,00 

4
 Dokumentacja projektowa przebudowy świetlicy w Juszkowie
(dostosowanie obiektów dla osób z szczególnymi potrzebami)
 

 W   75 000,00   75 000,00 

5
 Dokumentacja projektowa przebudowy budynku Centrum
Kultury i Pomocy Społecznej w Cieplewie przy ul. Długiej 20A 

 W   225 000,00   225 000,00 

6
 Projekt instalacji wewnętrznej instalacji gazu w świetlicy
wiejskiej w Jagatowie 

 W   10 000,00 - 10 000,00   -   

7
 Dostawa i montaż klimatyzatora w budynku Mediateki w
Straszynie 

 W   15 000,00   15 000,00 

 FS   23 000,00   23 000,00 
 W   6 000,00   6 000,00 

 Rozdział 92116 Biblioteki  x   14 000,00   -     14 000,00 

1
 Dotacja celowa dla instytucji kultury (OKSiBP) - zakup
serwera do biblioteki 

 W   14 000,00   14 000,00 

Dział 926 Kultura fizyczna x   7 858 556,27   -     7 858 556,27 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe x   7 513 000,00   -     7 513 000,00 

W   120 000,00   120 000,00 

PŁ   5 000 000,00   5 000 000,00 

2 Przebudowa boiska sportowego do piłki nożnej w RokitnicyW   2 345 000,00   2 345 000,00 

3 Dokumentacja projektowa boiska do piłki nożnej w Cieplewie W   48 000,00   48 000,00 

Rozdział 92695 Pozostała działalność x   345 556,27   -     345 556,27 

1
Dokumentacja projektowa doposażenia placu zabaw w
Bogatce

FS   6 841,69   6 841,69 

FS   26 800,00   26 800,00 
W   48 000,00   48 000,00 

3
Zjazd linowy z siedziskiem na placu zabaw w Jagatowie
(centrum)

FS   22 477,88   22 477,88 

4 Budowa małej architektury w Juszkowie (centrum rekreacji) FS   29 436,70   29 436,70 

FS   10 000,00   10 000,00 
W   12 000,00   12 000,00 
FS   5 000,00   5 000,00 
W   3 000,00   3 000,00 

7
Budowa placu zabaw na potrzeby rekreacyjno-edukacyjne w
Wiślince (działka nr 280/8)

W   128 000,00   128 000,00 

8
Dokumentacja projektowa zagospodarowania działki 198 w
Rusocinie pod teren rekreacji

W   25 000,00   25 000,00 

9
Dokumentacja projektowa przebudowy  placu zabaw przy
ulicy Lipowej w Rotmance

W   29 000,00   29 000,00 

OGÓŁEM x   56 432 328,79 - 761 845,00   55 670 483,79 

W - środki własne

FS - fundusz sołecki

UE - środki unijne

BP - budżet państwa

PŁ - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji

WFOŚ - dotacje celowe 

WP - budżet samorządu województwa pomorskiego

  55 670 483,79 

1

8

2

5

6

  20 000,00 

  47 858 329,56 

  405 178,40 

  1 955 641,79 

  61 334,04 

  5 000 000,00 

  370 000,00 

 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Wiślince 

Budowa i przebudowa obiektów infrastruktury sportowej w Gminie
Pruszcz Gdański: 1) Budowa zaplecza sportowego i przebudowa
boiska sportowego w Rotmance przy ul. Sportowej, 2) Budowa boiska
sportowego do piłki nożnej, ze sztucznej trawy, z zapleczem socjalno-
szatniowym w Borkowie, 

Budowa i wyposażenie placu zabaw na terenie boiska w
Bystrej Osiedle

Koncepcja budowy ścieżki edukacyjno-rekreacyjnej wzdłuż
ulicy Podmiejskiej w Radunicy

Dokumentacja projektowa placu zabaw w Świńczu

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 106



Numer
przedsięwzięcia

Sołectwo Rozdział Paragraf  Kwota 

4170   5 100,00 

4110   1 100,00 

4210   1 957,98 

92695 4210   2 500,00 

2 Utwardzenie drogi w Arciszewie (dz. Nr 34/22) 60016 4270   3 902,52 

RAZEM   14 560,50 

1 Organizacja Dnia Dziecka, Festynu Sołeckiego 92105 4300   5 000,00 

4300   5 000,00 

4210   1 000,00 

4 Wymiana tablicy ogłoszeniowej 75075 4210   2 000,00 

5 Zakup sprzętu sportowego 92695 4210   1 485,83 

6 Zakup wraz z montażem garażu blaszanego przy świetlicy wiejskiej 90095 4300   3 500,00 

7 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210   4 500,00 

RAZEM   22 485,83 

Poprawa estetyki wsi - zakup paliwa, środków chwastobójczych 90004 4210   200,00 

Poprawa estetyki wsi - zakup: palenisko, kosz na śmieci 90095 4210   1 050,00 

2 Organizacja festynu rodzinnego 92105 4300   4 500,00 

3 Dokumentacja projektowa doposażenia placu zabaw 92695 6050   6 841,69 

4 Doposażenie świetlicy 92105 4210   7 500,00 

5 Zakup munduru bojowego i butów dla OSP Przejazdowo 75412 4210   3 500,00 

RAZEM   23 591,69 

4190   4 936,70 

4210   300,00 

4300   4 200,00 

2 Poprawa estetyki wsi 90004 4300   20 000,00 

3 Budowa oświetlenia przy ulicy Klasycznej 90015 6050   11 000,00 

4 Zakup i montaż wiaty przystankowej przy ul. Akacjowej 60016 6050   16 000,00 

5 Zakup stojaków na rowery i hulajnogi przy ul. Akacjowej 2 90095 4210   5 000,00 

RAZEM   61 436,70 

4300   2 992,45 

4210   1 500,00 

3 Zakup i wymiana płyt drogowych na ulicy Ptasiej 60017 4270   14 000,00 

RAZEM   18 492,45 

Plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego na rok 2024

                                                                 ARCISZEWO (01)

1 Poprawa estetyki wsi, w tym utrzymanie zieleni
90004

                                                               BĘDZIESZYN (02)

3 Poprawa estetyki wsi, w tym utrzymanie terenów zielonych 90004

                                                                BOGATKA (03)

1

                                                             BORKOWO (04)

Organizacja imprezy pn: Gra Terenowa dla mieszkańców 92105

                                                           BORZĘCIN (05)

Realizacja festynu wiejskiego "III Borzęcińska Noc Lampionów" w
połączeniu z Dniem Dziecka

92105

                                                            BYSTRA (06)

1

1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/122/2024

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 106



1 Budowa i wyposażenie placu zabaw - ćwiczeń na terenie boiska 92695 6050   26 800,00 

4300   2 400,00 

4190   600,00 

3 Poprawa estetyki wsi 90004 4210   181,11 

RAZEM   29 981,11 

4300   2 500,00 

4210   2 500,00 

2
Dokończenie budowy oświetlenia chodnika na trasie Wiślina-Bystra
Wieś

90015 6050   5 186,59 

4300   -   

4210   -   

4190   1 500,00 

4300   2 000,00 

5 Promocja sołectwa - zakup namiotu sołeckego 75075 4210   3 700,00 

RAZEM   17 386,59 

1 Organizacja Dnia Dziecka, Festynu Sołeckiego, Sprzątanie Świata 92105 4300   6 336,70 

4300   2 500,00 

4210   600,00 

3 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210   2 000,00 

4270   31 000,00 

4300   19 000,00 

RAZEM   61 436,70 

1 Budowa oświetlenia przy budynku nr 18 90015 6050   10 000,00 

2 Organizacja Dnia Dziecka 92105 2800   1 500,00 

3 Poprawa estetyki wsi 90004 4210   9 634,22 

RAZEM   21 134,22 

4210   500,00 

4300   10 000,00 

4190   500,00 

4300   5 500,00 

4270   600,00 

4210   1 400,00 

4
Wymiana tablicy do kosza, montaż słupków i siatki do siatkówki na
boisku do kosza przy placu zabaw

92695 4300   11 051,00 

RAZEM   29 551,00 

1
Wymiana "TYROLKI" (zjazdu linowego z siedziskiem) na placu
zabaw w centrum Jagatowa

92695 6050   22 477,88 

2 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210   11 436,00 

4300   4 000,00 

4210   3 000,00 

5 Organizacja imprezy Mikołajkowej 92105 4300   6 472,12 

6 Organizacja imprezy edukacyjno-ekologicznej dla dzieci 92105 4300   6 050,00 

7
Promocja sołectwa Jagatowo poprzez zakup namiotu 3x6 z opisem
Sołectwo Jagatowo

75075 4210   8 000,00 

RAZEM   61 436,00 

4190   2 700,00 

                                                        BYSTRA wieś (07)

                                                        CIEPLEWO (08)

2 Organizacja imprezy rodzinnej dla mieszkańców 92105

1

4

3 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105

Organizacja Pikniku Rodzinnego oraz konkursu plastycznego/
fotograficznego

92105

Poprawa estetyki wsi, w tym utrzymanie terenów zielonych 90004

2 Poprawa estetyki wsi, w tym utrzymanie zieleni 90004

Likwidacja istniejących oraz montaż nowych progów spowalniających
drogowych

5 60016

                                                    DZIEWIĘĆ WŁÓK (09)

                                                            GOSZYN (10)

1

2

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105

Organizacja imprezy Dnia Dziecka,  choinki dla dzieci 92105

3 Poprawa estetyki wsi 90004

                                                      JAGATOWO (11)

4 Poprawa estetyki wsi 90004

                                                     JUSZKOWO (12)

1 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców 92105

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 106



4210   2 300,00 

4300   3 000,00 

4210   4 000,00 

4300   10 000,00 

4 Budowa małej architektury w Centrum Rekreacji w Juszkowie 92695 6050   29 436,70 

5 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210   10 000,00 

RAZEM   61 436,70 

1 Organizacja Dnia Dziecka oraz Mikołajek dla dzieci 92105 4300   4 819,50 

2 Poprawa estetyki wsi - utrzymanie terenów zielonych 90004 4300   1 881,00 

3 Zakup i wymiana płyt drogowych na drogę wzdłuż rzeki Czarna 60017 4270   11 053,88 

4 Wymiana tablicy ogłoszeniowej 75075 4300   799,50 

RAZEM   18 553,88 

1
Organizacja pikniku rodzinnego z okazji rozpoczęcia lata oraz
spotkania Bożonarodzeniowego 

92105 4300   5 000,00 

2 Budowa oświetlenia na ulicy Jesionowej 90015 6050   17 504,74 

3 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210   2 500,00 

RAZEM   25 004,74 

4110   900,00 

4170   5 100,00 

4210   13 800,00 

90004 4210   500,00 

4300   5 000,00 

4 Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla seniorów 92695 4300   9 600,00 

5
Organizacja imprezy: piknik rodzinny, Eksplozja Kolorów, Dzień
Dziecka

92105 4300   26 536,70 

RAZEM   61 436,70 

2800   1 000,00 

4300   2 000,00 

2 Poprawa estetyki wsi 90004 4210   1 400,43 

3 Budowa lamp hybrydowych na terenie sołectwa 90015 6050   17 720,00 

4
Zakup wyposażenia wykorzystywanego do spotkań integracyjnych
mieszkańców wsi

92105 4210   2 700,00 

RAZEM   24 820,43 

4190   2 500,00 

4300   8 500,00 

2 Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla seniorów 92605 4170   3 000,00 

3 Poprawa estetyki wsi 90095 4210   5 635,86 

4 Promocja sołectwa 75075 4210   6 397,00 

5 Zakup wraz z ułożeniem płyt drogowych na ulicę Główną 60017 4270   20 000,00 

6 Zakup wraz z posadowieniem tablicy ogłoszeniowej sołeckiej 75075 4210   2 333,67 

7 Zakup sprzętu AGD 92105 4210   967,14 

RAZEM   49 333,67 

1 Projekt techniczny ul. Brzozowej w Radunicy 60016 6050   29 210,80 

2
Koncepcja budowy ścieżki edukacyjno-rekreacyjnej wzdłuż ulicy
Podmiejskiej

92695 6050   10 000,00 

4190   1 600,00 

2

1 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców 92105

Poprawa estetyki wsi 90004

                                                         KRĘPIEC (13)

                                                         LĘDOWO (14)

                                                          ŁĘGOWO (15)

Poprawa estetyki wsi

                                                         MOKRY DWÓR (16)

Organizacja Dnia Dziecka oraz imprezy dla Kobiet 92105

2 Doposażenie świetlicy wiejskiej

                                                          RADUNICA (18)

                                                        PRZEJAZDOWO (17)

3

1

1
Organizacja Dnia Dziecka, Festynu Rodzinnego, Mikołajek oraz Dnia
Św. Cecyli  

92105

4 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92105

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 106



4210   1 000,00 

4300   6 190,00 

4170   430,00 

4300   780,00 

RAZEM   49 210,80 

4190   2 000,00 

4300   2 000,00 

4300   3 100,00 

4210   2 900,00 

Poprawa estetyki wsi - naprawa pompy ręcznej przy zbiorniku
wodnym

90095 4270   1 000,00 

3 Doświetlenie terenu części chodnikowej przy stawie 90015 6050   4 000,00 

4 Przebudowa drogi gminnej - działka DR nr 316/11 60017 4270   5 000,00 

5 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210   1 871,47 

RAZEM   21 871,47 

4190   493,28 

4300   500,00 

2 Poprawa estetyki wsi - umowa zlecenie 90004 4300   9 000,00 

3 Zakup i wymiana tablicy informacyjnej 75075 4300   799,50 

4 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210   995,35 

5 Przebudowa ulicy Sadowej 60016 6050   35 000,00 

6 Zakup i montaż lampy solarnej na ul. Sadową 90015 6050   10 000,00 

7 Organizacja zabawy dla dzieci na zakończenie lata 92105 4300   4 006,72 

8 Zakup lampy halogenowej z czujnikiem 90015 4210   641,85 

RAZEM   61 436,70 

4300   8 481,00 

4210   2 990,00 

Poprawa estetyki wsi - konserwacja wiaty 90095 4300   5 000,00 

2 Organizacja imprezy Dnia Dziecka 92105 4300   3 000,00 

3 Projekt oświetlenia na boisku do kosza dz. Nr 155 90015 6050   6 000,00 

4 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210   3 779,79 

4190   529,00 

4300   1 000,00 

RAZEM   30 779,79 

1
Remont i uzupełnienie braku chodnika przy skrzyżowaniu ulic
Lipowej i Kasztanowej

60016 4270   31 836,70 

4190   765,00 

4210   1 684,68 

4300   3 484,00 

4430   290,28 

4300   10 528,00 

4210   200,00 

4 Zakup pieca chlebowego wraz z niezbędnymi akcesoriami 90095 6060   7 000,00 

5 Zakup nagłosnienia 92105 4210   5 648,04 

RAZEM   61 436,70 

1 Budowa miejsc postojowych na ul. Brzozowej i Cisowej 60016 6050   25 000,00 

3

1

2

2

1

5

4 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92105

5 Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla mieszkańców sołectwa 92695

                                                            REKCIN (19)

Poprawa estetyki wsi, w tym utrzymanie gminnych terenów zieleni 90004

                                                       ROKITNICA (20)

Organizacja Dnia Dziecka oraz Zabawy Karnawałowej dla
mieszkańców

92105

1 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92105

                                                       ROSZKOWO (21)

Poprawa estetyki wsi 90004

Organizacja imprezy mikołajkowej dla dzieci

Poprawa estetyki wsi, w tym utrzymanie terenów zielonych

                                                        ROTMANKA (22)

Organizacja imprez integracyjnych 92105

90004

92105

                                                         RUSOCIN (23)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 106



4210   3 716,47 

4300   6 000,00 

3 Zajęcia sportowo - rekreacyjne dla mieszkańców wsi 92695 4300   15 000,00 

4 Integracja sołectwa: Festyn sołecki 92105 4300   10 000,00 

RAZEM   59 716,47 

4300   10 976,00 

4210   3 541,99 

75075 4210   2 000,00 

Poprawa estetyki wsi - zakup koszy, ław drewnianych 90095 4210   5 750,00 

4190   5 500,00 

4300   8 000,00 

4210   500,00 

4300   500,00 

4210   1 000,00 

4300   500,00 

4210   500,00 

6 Organizacja imprez integracyjno - kulturalno - edukacyjnych 92105 2800   5 500,00 

8 Zakup i montaż płyt drogowych na ul. Północnej 60017 4270   17 168,71 

RAZEM   61 436,70 

1
Projekt budowy placu zabaw wraz z wyniesieniem urządzeń fitness
na zewnątrz ogrodzenia placu zabaw

92695 6050   5 000,00 

2 Organizacja Dnia Dziecka 92105 4300   2 500,00 

4300   5 000,00 

4210   310,78 

4300   400,00 

4 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210   3 500,00 

RAZEM   16 710,78 

1
Sporządzenie dokumentacji projektowej oświetlenia ścieżki pieszo-
rowerowej przy ul. Gdańskiej

90015 6050   17 000,00 

3 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210   11 000,00 

4 Organizacja zabawy andrzejkowej dla dzieci 92105 4300   2 656,91 

RAZEM   30 656,91 

1 Organizacja imprez dla mieszkańców 92105 4300   18 000,00 

3 Doposażenie świetlicy wiejskiej -  zakup wyposażenia 92105 4210   20 436,70 

4 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Wiślince 92105 6050   23 000,00 

RAZEM   61 436,70 

1 Projekt oświetlenia ul. Nad Potokiem 90015 6050   11 000,00 

4170   4 000,00 

4210   700,20 

4300   400,00 

3 Zakup wraz z montażem garażu blaszanego  90095 4300   7 000,00 

RAZEM   23 100,20 

4210   172,99 

4300   4 000,00 

2 Budowa oświetlenia na terenie boiska 90015 6050   40 000,00 

                                                         ŻUKCZYN (29)

1 Organizacja Dnia Dziecka, Festynu Sołeckiego 92105

2 Poprawa estetyki wsi

                                                         STRASZYN (24)

2

2

4

1

5

3

90004

90004

Organizacja strasznie fajnego Dnia Dziecka oraz Mikołajek dla dzieci 92105

Promocja sołectwa 75075

Poprawa estetyki wsi

                                                          WIŚLINA (26)

                                                        WIŚLINKA (27)

                                                       WOJANOWO (28)

Poprawa estetyki wsi, w tym utrzymanie zieleni 90004

Wspieranie i upowszechnianie ideii samorządowej 75075

                                                          ŚWIŃCZ (25)

Poprawa estetyki wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 106



RAZEM   44 172,99 

4300   16 300,00 

4210   492,26 

Poprawa estetyki wsi - zakup pompy napowietrzającej wodę w stawie 90095 4210   2 067,91 

Poprawa estetyki wsi - montaż pompy napowietrzającej wodę w
stawie

90095 4300   5 400,00 

2
Organizacja festynu dla dzieci wraz z animacjami, zabawą
mikołajkową

92105 4300   3 632,09 

RAZEM   27 892,26 

1 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców 92105 4300   1 185,26 

2
Rozbudowa altany wraz z wyposażeniem przy budynku świetlicy
wiejskiej

90095 6050   17 000,00 

RAZEM   18 185,26 

RAZEM   1 170 122,64 

                                                         ŻUŁAWKA (31)

                                                           ŻUŁAWA (30)

1

Poprawa estetyki wsi 90004

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 106



podmiotowa

kwota zakres kwota

I

a. dotacje podmiotowe x x   3 688 000,00    x x

1
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

x sfinansowanie wydatków bieżących ośrodka kultury   2 458 000,00    921 92109

2
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

x
sfinansowanie wydatków bieżących bibliotek
publicznych   1 010 000,00    921 92116

2
Zespół Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz Gdański
"Jagódki"

x sfinansowanie wydatków bieżących   220 000,00    921 92114

b. dotacje celowe   382 000,00    x  x x x

1
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  5 500,00    
organizacja imprez integracyjno-kulturalno-
edukacyjnych - fundusz sołecki Straszyn  x 921 92105

2
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  1 000,00    
organizacja imprezy integracyjnej "Dzień Dziecka" -
fundusz sołecki Mokrego Dworu  x 921 92105

3
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  1 500,00    
organizacja imprezy integracyjnej "Dzień Dziecka" -
fundusz sołecki Dziewięć Włók  x 921 92105

4
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  360 000,00    organizacja dożynek gminnych  x 921 92105

5
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  14 000,00    zakup środka trwałego (serwer)  x 921 92116

II

a. dotacje podmiotowe x x   44 119 740,00    x x

1
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty

x przedszkola niepubliczne   21 704 656,00    801 80104

2
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty 

x inne formy wychowania przedszkolnego   81 742,00    801 80106

3
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty 

x
dzieci wymagające stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy w niepublicznych przedszkolach i
innych formach wychowania przedszkolnego

  6 259 342,00    801 80149

4
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty 

x
wczesne wspomaganie rozwoju dzieci w
niepublicznych przedszkolach i innych formach
wychowania przedszkolnego

  492 000,00    854 85404

5

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty prowadzonych przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

x przedszkola publiczne   15 030 000,00    801 80104

6

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty prowadzonych przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

x
dzieci wymagające stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy w publicznych przedszkolach i
innych formach wychowania przedszkolnego

  479 000,00    801 80149

7

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty prowadzonych przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

x
wczesne wspomaganie rozwoju dzieci w publicznych
przedszkolach i innych formach wychowania
przedszkolnego

  73 000,00    854 85404

b. dotacje celowe   2 270 303,69    x x x x

1

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych (spółkom wodnym)

  15 000,00    oczyszczanie rowów przy drogach gminnych x 010 01009

2
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom -ochotnicze straże pożarne

  84 400,00    dofinansowanie zakupu wyposażenia jednostki  x 754 75412

3

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

  592 076,69    przedszkola niepubliczne  x 801 80104

4
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

  120 000,00    
realizacja zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

 x 851 85154

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dotacje celowe i podmiotowe udzielone z budżetu gminy w roku 2024

Lp. Jednostka

Dotacje

Dział Rozdział

celowa

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/122/2024

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 106



5
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

  12 827,00    
realizacja zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

 x 851 85154

6
Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  9 000,00    ochrona i promocja zdrowia  x 851 85195

7
Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  423 000,00    specjalistyczne usługi opiekuńcze (autyzm)  x 852 85228

8

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

  370 000,00    program "Ciepłe Mieszkanie"  x 900 90005

9

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

  540 000,00    
dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony
środowiska 

 x 900 90095

10
Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  8 000,00    upowszechnianie działalności kulturalnej  x 921 92105

11

Dotacje celowe na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazanych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

  10 000,00    
prace remontowo-konserwatorskie obiektów
zabytkowych

 x 921 92120

12
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

  82 400,00    upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  x 926 92605

13
Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  3 600,00    upowszechnianie kultury fizycznej i sportu x 926 92605

OGÓŁEM   2 652 303,69    x   47 807 740,00    x x

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 106



Lp. Nazwa projektu Rozdział
Wydatki ze środków

europejskich
Wydatki ze środków
krajowych/własnych

Wartość projektu
ogółem

Wydatki bieżące

1
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym (R-10) i Wiślana
Trasa Rowerowa (R-9) - partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański (Cedry
Wielkie)

63003   6 164,22      -        6 164,22    

2
Dobrze wykwalifikowana kadra drogą do sukcesów uczniów -
przedsięwzięcie realizowane przez Szkołę Podstawową w Przejazdowie (z
programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027) 

80195   92 924,99      19 684,06      112 609,05    

3
Projekt "Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Pruszcz
Gdański" - grant w konkursie "Cyberbezpieczny Samorząd" w ramach
Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

75095   121 914,23      39 177,51      161 091,74    

4
Weekend ZERO WASTE - grant w konkurskie pn." Efektywne zarzadzanie
odpadami - zero waste w domu i ogrodzie"  w ramach Planu operacyjnego
Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2024-2025

90095   9 544,50      5 907,60      15 452,10    

Razem   230 547,94      64 769,17      295 317,11    

Wydatki majątkowe

1
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym (R-10) i Wiślana
Trasa Rowerowa (R-9) - partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański (Cedry
Wielkie)

63003   1 363 501,09      -        1 363 501,09    

2
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym (R-10) i Wiślana
Trasa Rowerowa (R-9) - partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański (Miasto
Pruszcz Gdański)

63003   165 207,27      -        165 207,27    

3
Projekt "Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Pruszcz
Gdański" - grant w konkursie "Cyberbezpieczny Samorząd" w ramach
Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

75095   376 766,27      121 074,99      497 841,26    

Wydatki na projekty realizowane w roku 2024 z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/122/2024

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 106



4

Zakup i montaż urządzeń do produkcji energii ze źródeł odnawialnych w
Gminie  Pruszcz Gdański i Trąbki Wielkie - RPO WP 2014-2020 Oś
priorytetowa 13 Odbudowa i odporność (REACT-EU), Działanie 13.1
Odnawialne źródła energii - REACT-EU (Europejski Fundusz Rozwoju
Regionalnego)

90005   50 165,52      50 165,52    

Razem   1 955 640,15      121 074,99      2 026 549,62    

Ogółem   2 186 188,09      185 844,16      2 321 866,73    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 106


	UCHWAŁA NR X/122/2024 RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-01-10T12:34:06+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




